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Archam Nicole Mobilfriseurin
Kohlplatzstrasse 7, 5451 Tenneck
Tel.: 0664 57 11 064
Internet : www.mobilfriseur-nicole.at

Evtl. anfallende Parkgebühren verrechne ich an den Kunden weiter.

Zwischen Hallein und Schwarzach verstehen sich meine Preise 

inkl. Fahrtkosten. Darüber hinaus werden wir uns sicher über einen

kleinen Fahrtkostenaufschlag einig werden.

Termine nach Vereinbarung - Montag bis Samstag.

kurz mittel lang
Schnitt, Föhnen oder Legen und Finishprodukte € 32,- € 35,- € 37,-
Paketpreise

Farbe, Schnitt, Föhnen und Finishprodukte € 53,- € 56,- € 58,-
Dauerwelle komplett (Schnitt, Föhnen oder Legen und Finishprodukte) € 55,- € 58,- € 60,-

kurz mittel lang
Föhnen € 17,- € 20,- € 22,-
Einzelpreise

Legen € 17,- € 20,- € 22,-
Nur Schnitt € 20,-
Foliensträhnen, ganzen Kopf € 38,- € 41,- € 43,-
Foliensträhnen, halben Kopf € 23,- € 26,- € 28,-
Effektsträhnen, je nach Aufwand ab € 9,- bis € 16,-
Farbe € 28,- € 31,- € 33,-
Tönung € 25,- € 28,- € 31,-
Intensivpflege Warm Mask € 4,-
Augenbrauen oder Wimpern färben € 5,-
Augenbrauen zupfen € 4,-
Stecken je nach Aufwand ab € 15,- bis € 25,-
Maniküre ohne Lack € 16,-
Maniküre mit Lack € 19,-
Maniküre mit French Lackierung € 20,-

Schnitt € 13,-
Maschinenschnitt € 10,-
Bart schneiden € 3,-

Schnitt € 8,-
bis 5 Jahre

Schnitt € 11,-
6 bis 11 Jahre

boy girl
nur Schnitt € 11,- € 15,-
12 bis 16 Jahre

Teenager Service mit föhnen € 22,-

Auf Wunsch, Wäsche mit Shampoo € 3,-
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